Ristoattrezzature®
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Turska: 1182

Soojendusega vitriinkapp 3 riiulit

Kuvaus

See vitriin pakub toidu adekvaatset esitlemist, mis on milgi edukuse seisukohalt otsustav. K8igis
lahtrites valgustatud vitriin on tugeva konstruktsiooniga, roostevabast terasest sisemuse,
karastatud klaasi ja eri varvi lakitud valiskiljega. Viimistlused on valmistatud massiivsest
messingist.

Mitat

Dimensioni esterne 480x430x880 mm

Tietolehti



Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektriline
60 Hz

43 kg

0,6 kW
0+90 °C
230V
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